AMARILDO GABRIEL RAMOS, brasileiro, solteiro, maior, representante comercial, portador do RG nº 4.453.757-5-SESP/
PR, inscrito no CPF/MF nº 810.545.569-20, residente e domiciliado em Curitiba/PR, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário
acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais - atualizado conforme
disposições contratuais), o imóvel constituído pelo Apartamento nº 101, localizado no 1º andar, tipo único, padrão II, do
bloco nº 05, do Conjunto Residencial Nova Torre II, situado na Rua Augusto Zibarth, nº 1220, Uberaba, Curitiba/PR, com

[...]

conservação em que se encontra. Desocupação por conta do adquirente, nos termos do art. 30 e parágrafo
único, da lei 9.514/97. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/
horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 368.614,49 (trezentos e sessenta e oito mil seiscentos e quatorze
reais e quarenta e nove centavos – nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). Os interessados em participar do
leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.portalzuk.com.br, encaminhar a documentação necessária
para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão.

[...]

de Brasília (DF). Considerando os recessos de final de ano, o prazo para resposta à esclarecimen-
tos e impugnações ficará suspenso do dia 24/12/2025 à 04/01/2026, voltando a ser contabilizado 
no dia 05/01/2026. O valor estimado para esta contratação será de R$ 2.909.835,12(dois milhões, 
novecentos e nove mil, oitocentos e trinta e cinco reais e doze centavos). Ficam convocados à 
competição Licitatória todos aqueles que tiverem o interesse na matéria e que se enquadrarem nas 
condições estabelecidas no inteiro teor do Edital, cujas cópias poderão ser obtidas no Departamento 
de Licitação e Contratos, no endereço supracitado, em qualquer dia útil e durante o horário normal